1

UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGTVT      Kon Tum, ngày       tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Tiếp tục thực hiện các giải pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19

Thực hiện Văn bản số 3608/BGTVT-VT ngày 15/4/2020 của Bộ Giao

thông vận tải về việc triển khai thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng chính phủ tại

cuộc họp thường trực Chính phủ ngày 15 tháng 4 năm 2020; Sở Giao thông vận

tải thông báo:

Các đơn vị kinh doanh vận tải, bến xe tiếp tục thực hiện việc tạm dừng

toàn bộ hoạt động vận tải hành khách theo chỉ đạo của Sở Giao thông vận tải tại

Văn bản số 443/SGTVT-QLVT,PT&NL ngày 31/3/2020. Thời gian thực hiện kể

từ lúc 00 giờ 00 phút ngày 16/4/2020 cho đến khi có ý kiến chỉ đạo mới của Bộ

Giao thông vận tải và UBND tỉnh Kon Tum.

Sở Giao thông vận tải thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
  - Bộ GTVT (b/c);

  - UBND tỉnh (thay b/c);

  - BCĐ Phòng chống dịch Covdi-19 của tỉnh (b/c);

  - Công an tỉnh (ph/h);

  - Sở GTVT các tỉnh, thành phố (ph/h);

  - UBND các huyện, thành phố KonTum (ph/h);

  - Sở Y tế (ph/h);

  - VP UBND tỉnh;

  - Các đơn vị vận tải, bến xe (th/h);

  - Lãnh đạo Sở;

  - Thanh tra Sở (th/h);

  - Trang thông tin điện tử của Sở;

  - Lưu: VT, QLVTPT&NL.

Nguyễn Hữu Hùng

		2020-04-15T21:33:30+0700

		2020-04-15T21:47:25+0700

		2020-04-15T21:47:25+0700

		2020-04-15T21:47:25+0700